Equata tamen si ille unus remota et alius loco eius surrogatus
 sit quod partes suacollectores in una die deputati huiusmodi omni per
 successus deputatorum per equata putantur per quod in quibusdam collationibus videtur
 Clxxxvi. dicitur est et conclusum videlicet quod licet res sit officium tamen
 non cessat reservari et est verum dicitur quod quilibet per tempus suo
 erat solus et unus suacollector et per ipsam huiusmodi cadentur per re-
 servatos et fuerunt effecta sed que res valet nisi quod figurative
 nisi per presumptionem ipsorum subsecuta salvo tamen de eadem statuta de per
 h. vi. de re. est reuocata per ex uagante Bonifacii que
 capit per sollicitudinis ex quo dubio crebatur aliud dubium videlicet
 utrum ante acceptos et exercitum huiusmodi huiusmodi et officii reuocantur
 reservata quod non sunt per huiusmodi alio modo et deperit quod per quia tale
 officium esset in iudicio et potest appellari ad recipiendum ut quibus
 per delegatum de officio dele. pasto r. r. sine r. quod est officium hono-
 rabile et utile publici iudicii statim sui officium etiam tunc quam primum
 per videat vel recipiat ac eorum quod dicitur de appellacionibus ipse
 et exemplum per ipsum qui gaudet privilegio honoris et alijs iuris
 pueriat ad eos mutando quod non potest exquiri vel suspenderi per
 ordinarium huiusmodi ignorat per le. et non de quibus per h. vi. r. i. h. vi.
 per huiusmodi suacollector per unum per die aplice r. gaudet certis pri-
 vilegijs et honoribus per appellacionem ipse quod quod possit per de
 per huiusmodi Robertum in deputato per ipsum de alijs vero deputatis
 per alios collectores vel etiam huiusmodi camerarum ipse dubitavit et
 ego quod ut michi videtur officium huiusmodi est plus onerosum quod honoris
 et filia onerosa que non tenet sicut in iudicio ac eorum quod non dicitur
 per huiusmodi que ad iudicia que ad negocia que non dantur in iudicio licet ab-
 sens dari possit per de pau. l. i. r. l. i. iudicium r. d. exp. que
 tunc alio iudicio dicitur per h. l. per d. pau. ff. filius famul. §. iudicium
 per huiusmodi Canoco vero possit tunc que usque ut in de. i. de pau.
 duo vero iura multa mouet me in quibus videlicet r. pasto. d. p. r.
 i. ff. et r. per eo i. ff. de app. ubi iudex delegatus per huiusmodi
 per peronal etiam non expressas ante ipsam et per huiusmodi et r.
 r. r. r. per videatur in suacollectore et quod ante reseruat reseruat huiusmodi
 et exercitum officii reuocet esse suacollector et per quod affecta
 sua huiusmodi nostro plus nisi quod unum officium videlicet iudicandi
 est honoris et per huiusmodi ut in r. debitor honoris de app.
 quod reddunt in iudicio per officium suacollector est honoris et utile
 quod tendit ad fallendum et ex auctoritate quod